STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AvucusTta, MaAINE 04333-0016

Paul R. LePage April 25’ 2014 David Bernhardt
ARG Subject: Islesboro Crew Quarters.oussoxer
Federal Project No: 018407.00
State 018407.00

Amendment No. 5

Dear Sir/Ms:
The following questions have been received:

Question: The Specification Section 066500: 2.1A calls for Boral Composites trim on
the exterior. Sheet 4 & 5 refer to aluminum fascia covering (Coil Trim?). The elevations
on sheet show a window trim and no door trim; sheet 5, Section “A” & “B” show no face
trim at the windows. Please clarify.

Response: Composite trims are required on all new entry doors and windows to be
installed. All perimeter gable and rake trims along with the all window build outs are to
be covered with the Coil Stock.

Question: Sheet 3 ADA Bathroom, Grab bars are shown in the new ADA Bathroom. Are
additional toilet accessories to be included? (Mirror, toilet paper dispenser, coat hooks,
soap dispenser, paper towel dispenser, etc) Please advise.

Response: The only additional accessories that are to be included is a mirror above the
sink, which will be submitted during the submittal process.

h
Question: Drawing 3, Bedroom Closet, Is there shelving to be supplied in the closet and
if so what type and quantity?

Response: There is no shelving in the closet area(s), this will be done by the owner.

Question: Sheet 3, ADA Bathroom, there appears to be a vanity shown at the sink in the
ADA bathroom. If so, what size, style and manufacturer?

Response: The vanity in the ADA bathroom will be submitted by the winning Contractor
(s) during the submittal process.
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Question: Reference Sheet 2; Is the 8 x 12 shed to be included in the project or just the
foundation? What is the foundation and if the building is to be included, can we get some
detail as to what is anticipated?

Response: The 8’ x12” shed is to be included along with the foundation, siding colors by owner.
The foundation will consist of (6) 24” round concrete pads. The shed style etc. will be submitted
during the submittal process.

Consider this information prior to submitting your bid on April 30, 2014.

Sincerely,

George M."A&. Macdougall P.E.
Contracts & Specifications Engineer



